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N& bazé t€ kérkesés sé _Zgjim Mités  nga Prishtina pér dhénien e pélqimit pér zhvillimin e
kampanjés pér promovimin e aktiviteteve tuaj, QRTK e Prizrenit:

REFUZON

Kérkesén e juaj pér shftytézimin e Urés s& Gurit né Prizren i cili &shté Monument Kulture me status
t€ mbrojtur ligjor andaj kérkesa nuk mund t& aprovohet pasi qé bie ndesh me parimet themelore t&
ruajtjes dhe mbrojtjes sé trashégimisé kulturore.

Udhézime juridike: Kundér kétij géndrimi mund t& parashtrohet ankesa brenda 8 dite,
duke llogarité nga data e dorézimit, Qendra Rajonale pér Trashégimi
Kulturore né Prizren.

Jusuf Xhibo, ark. .~

Fikret Tikvesh, ark’ti)‘; ~
- DREJTOR I QRTK,
_Samiir HOXHA
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